Информация об участниках отбора на получение из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, признанных победителями.
	№
 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения (заявки)
	Сумма субсидии


	1
	Михель Андрей Сергеевич
	551904843650
	04.08.2023
	1
	6172,40

	2
	Михель Елена Готфридовна
	551901322681
	04.08.2023
	2
	1383,20

	3
	Аллес Виктор Николаевич
	551904197750
	04.08.2023
	3
	3148,60

	4
	Мисаль Юлия Юрьевна
	551904221508
	04.08.2023
	4
	2854,80

	5
	Даргель Оксана Владимировна
	[bookmark: _GoBack]551902632608
	04.08.2023
	5
	1240,20



